令和 6 年 9 月吉日

神戸支部会員 各位

   神戸支部 支部長 西口 寿雄

謹啓 仲秋の候 皆々様には 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は、当協会及び神戸支部の運営に際し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、今般、会員の皆様のご理解ご協力により、晴れて実現いたしました約 1,500 会員を擁する

「神戸支部」の設立を記念し、表記「祝賀会」を下記要項にて開催する運びと相なりました。

 つきましては、時節柄、各位にはご繁多の砌、誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、

是非ともご臨席賜りますよう、ここに謹んでご案内申し上げます。

 尚、本会の開催に伴い、年明けの新年交歓会につきましては、本年度、開催いたしませんので、

あらかじめご容赦の程、何卒、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

日  時 … 令和６年１１月１２日（火）

第一部 ： 「基調講演」 神戸市長 久元 喜造 様     ※ お申込み先着順 250 名

開演 １７：００ （受付開始 １６：３０～）

第二部 ： 「懇 親 会」  ※ コース料理（着席）・フリードリンク

開宴 １８：００ （受付開始 １７：２０～）

場  所 … ANA クラウンプラザホテル神戸    ※ 新神戸駅直結

神戸市中央区北野町 1 丁目        TEL  078-291-1121

受  付 … １０階 The Ballroom 前 （第一部・第二部いずれも）

会  費 … 代表者又は登録従業者（いずれか１名）  ３，０００円

２名目以降  （※ 登録従業者に限る）  ６，０００円（お一人様に付き）

申込締切 … 令和６年９月３０日（月）

※ その他 お問合せについては、

神戸支部事務局（ TEL ０７８－３６０－３６００）まで

業務時間 平日９時～17 時（ 休憩時間 12 時～13 時 ）

以上       Ⓒ2012 Kobe City No.24-008

神戸支部 設立記念祝賀会 開催のご案内

 当日のスペシャルゲスト

  ？？？

 Coming soon！

 お楽しみに！

久元喜造

神戸市長。神戸市兵庫区に生まれる。

東京大学法学部を卒業。旧自治省に入省。

総務省自治行政局長、神戸市副市長を経て

2021 年10 月31 日の選挙で三選。

『 神戸支部 設立記念祝賀会 』参加申込書

【 参加します 】 ※ いずれも不参加の場合は、返信不要です

商  号：

T  E  L：             F  A  X：

合計人数：     名        合計金額：             円

下記に必要事項を記入願います。

ご 芳 名 登録種別

第 一 部

久元神戸市長 講演

受付開始 16：30～

第 二 部

懇 親 会

受付開始 17：20～

・正会員

・登録従業員
・参加 ・不参加 ・参加 ・不参加

・正会員

・登録従業員
・参加 ・不参加 ・参加 ・不参加

・正会員

・登録従業員
・参加 ・不参加 ・参加 ・不参加

・正会員

・登録従業員
・参加 ・不参加 ・参加 ・不参加

◎ 同席テーブルのご要望   ※ 懇親会場は、自由席ではなく、テーブルを指定いたします。

お相手の方の商号及びお名前

＊ 申込受付後、事務局より受付確認と会費のお支払い方法について、改めてお知らせいたします。

   なお、第一部（講演）のみ参加お申込みの方は、会費の徴収はいたしません。

＊ 第一部、第二部のお申込み後、欠席される場合は、必ず、事前に事務局へご連絡願います。

＊  万一、応募多数の場合、１社にて複数名お申込みの会員の皆様には、誠に勝手ながら、人数

調整をお願いする場合がございますこと、あらかじめご了承願います。

＊ 久元神戸市長の講演については、公務等の都合上、急遽、中止となる場合がございます。

   なお、本講演は、お申込み先着順とし、定員に達し次第、締切とさせていただきます。

＊ 準備の都合上、会費お支払い後の返戻はいたしかねますので、あらかじめご了承願います。

返 信 先 ： 神戸支部  FAX ０７８-３６０-３６１１

申込締切 ： 令和6年9月３０日（月）